287 288
パ
イ
ロ
ッ
ト
パ
ン

－先端テーパタイプ－
－先端鋭角タイプ－
注文例
Order
E A  先端鋭角タイプのみ適用。
E RT＝0  のみ指定可。（先端RタイプのP＜8、先端鋭角タイプに適用）
E R＝0  のみ指定可。（先端テーパタイプ、先端鋭角タイプに適用）
型式 － L（LC）－ P － A － RT＝0
R  ＝0 －（YC…etc.）
STMC　10 － LC65 － P8.50 － YC1
Alterations
追加工
Price
価格
No. STMC PSTMC H－PSTMC N－PSTMC
  8 1,320 2,290 3,770 6,780
10 1,410 2,460 4,080 7,340
13 2,420 4,220 6,000 10,800
16 3,330 5,820 7,770 13,980
20 4,700 8,160 10,310 18,550
25 5,500 9,550 11,780 21,200
■先端Rタイプ　基準単価
No.
TTMC
ATTMC
PTTMC
PATMC
H－PTTMC
H－PATMC
N－PTTMC
N－PATMC
  8 1,470 2,570 4,050 7,290
10 1,490 2,590 4,210 7,570
13 2,510 4,390 6,160 11,080
16 3,420 5,990 7,940 14,290
20 4,830 8,390 10,540 18,970
25 5,650 9,820 12,050 21,690
■先端テーパタイプ・先端鋭角タイプ　基準単価
Alterations Code 先端Rタイプ 先端テーパ・先端鋭角タイプ ￥/1Code
全
長
追
加
工
LC
全長変更
25≦LC＜L
指定0.1mm単位
200
LKC －
全長公差変更
L ＋0.3
0  ⇨ ＋0.05
0
X コーティングTiCN
処理・DLCコート処
理適用不可
1,000
シ
ャ
ン
ク
部
追
加
工
KC 廻り止め
一面加工 200
WKC